
 

          

 
C.N.R. Area della Ricerca di Bologna 

Via P. Gobetti 101 – 40129 Bologna – Italy     Phone +39 051 639 8484  E-mail: presidenza@area.bo.cnr.it 

 

   

 

   

 

  
Prot. ADRBO 459 del 10/05/2017 
 
 

Avviso di aggiudicazione 

CIG.  7012074285 

  

 

Oggetto: fornitura e messa in opera di n. 3 refrigeratori d’acqua, condensati ad aria, con recupero 

parziale di calore e di n. 1 refrigeratore di acqua condensato ad aria 

Luogo: CNR – Area della Ricerca di Bologna via Gobetti 101 (tel. 0516398484 - pec: 

protocollo.adrbo@pec.cnr.it ) 

Importo posto a base d’asta: Euro 205.000,00 comprensivi Euro 5.000,00 per oneri connessi alla 

sicurezza non soggetti a ribasso 

Avviso di manifestazione di interesse: del 14/03/2017 presso il sito dell’Area della Ricerca di 

Bologna- sez. bandi di gara 

Tipo di procedura adottata: procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) D.Lgs. 18 

aprile 2016 n. 50 tramite richiesta di offerta presso MePA (RdO MePA n. 1540898) 

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo 

Scadenza per la presentazione delle offerte: 26/04/2017 alle ore 12.00 

Proroga scadenza delle offerte: 2/05/2017 alle ore 14.00 

N. imprese invitate a presentare offerta: 5 

N. offerte pervenute tramite procedura MePA: 1 

Ditta aggiudicataria: Cefla S.C. via Selice Provinciale 23/A  40026 (pec: 

ceflaimpiantigrouplegalmail.it) 

Importo aggiudicazione: Euro 159.000,00 comprensivi di Euro 5.000,00 per oneri relativi alla 

sicurezza non soggetti a ribasso. 

Responsabile Unico del Procedimento: Roberto Zamboni – Presidente Area della Ricerca di 

Bologna (e-mail: presidenza@area.bo.cnr.it) 

        

    

          Il Presidente Area della Ricerca di Bologna 

        (Dott. Roberto Zamboni) 
 

mailto:protocollo.adrbo@pec.cnr.it

		2017-05-10T14:12:24+0200
	Zamboni Roberto




